PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2020

№ 88
Об установлении времени проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Юрьев-Польского района в единый день голосования 13 сентября 2020 года
Руководствуясь статьей 49 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Юрьев-Польского района, на которую согласно Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 16.06.2005 № 238, 12.05.2015 № 56, 27.04.2015 № 51, 16.12.2015 № 337, 28.10.2015 № 278,  возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований Юрьев-Польского района постановляет:

1. Установить время проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Юрьев-Польского района в единый день голосования 13 сентября 2020 года в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности не более двух часов в день для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района.
	 Председатель

 избирательной комиссии

	          М.А. Куприна

	Секретарь

избирательной комиссии

	           Н.Н. Хазова